

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Søby Fisk ApS
Søby Havn 12
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 18 97 90 39

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. december 2020


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søby Fisk ApS Søby Havn 12 5985 Søby Ærø
	Telefon: 62 58 12 81 CVR-nr.: 18 97 90 39 Stiftet: 16. december 1995 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 390245
Bestyrelse	Carsten Pedersen, formand Frank Hansen Gert Anker Pedersen Jørgen Holm Pedersen Roar Pedersen
Direktion	Frank Hansen
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2020 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at aftage og videresælge fisk.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 119 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	166.054	183.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	15.114-	26.859-
DRIFTSRESULTAT	150.940	157.114
1 Andre finansielle indtægter.....	2.830	1.087
2 Andre finansielle omkostninger.....	1.591-	809-
RESULTAT FØR SKAT	152.179	157.392
3 Skat af årets resultat.....	33.481-	35.236-
ÅRETS RESULTAT	118.698	122.156
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	118.698	122.156
DISPONERET I ALT	118.698	122.156

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.844	35.897
4 Indretning af lejede lokaler	0	2.061
	22.844	37.958
Materielle anlægsaktiver	22.844	37.958
ANLÆGSAKTIVER	22.844	37.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.736	1.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.638	0
Andre tilgodehavender	9.584	17.117
Udskudt skatteaktiv	11.252	13.076
Periodeafgrænsningsposter	4.548	4.812
	82.758	36.614
Tilgodehavender	82.758	36.614
Likvide beholdninger	1.077.481	1.136.768
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.160.239	1.173.382
AKTIVER	1.183.083	1.211.340

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	943.426	824.728
5 EGENKAPITAL	1.143.426	1.024.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	113.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.721
Selskabsskat	29.657	52.800
Kortfristede gældsforpligtelser	39.657	186.612
GÆLDSFORPLIGTELSE R	39.657	186.612
PASSIVER	1.183.083	1.211.340
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Andre finansielle indtægter		
Bankindestående.....	1.442	1.087
MR Søby Fiskesalgsforening.....	1.388	0
Andre finansielle indtægter i alt.....	2.830	1.087
2 Andre finansielle omkostninger		
Rise Sparekasse	1.587	0
MR Søby Fiskesalgsforening.....	0	804
Skattekontoen	4	5
Andre finansielle omkostninger i alt.....	1.591	809
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	31.657	34.258
Regulering udskudt skat	1.824	452
Regulering skat tidligere år.....	0	526
Skat af årets resultat i alt.....	33.481	35.236
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	578.778	171.841
Kostpris 30. september 2020	578.778	171.841
Af-/nedskrivninger, primo	542.881-	169.780-
Årets af-/nedskrivninger	13.053-	2.061-
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	555.934-	171.841-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	22.844	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	824.728	118.698	943.426
	<u>1.024.728</u>	<u>118.698</u>	<u>1.143.426</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.